РЕШЕНИЕ
Общественного совета
Георгиевского городского округа

14 декабря 2018 года		  г. Георгиевск		                              № 36-7

Об утверждении состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры Георгиевского городского округа Ставропольского края

Заслушав и обсудив информацию заместителя начальника управления культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края С.В.Умеренко об утверждении состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры Георгиевского городского округа Ставропольского края, Общественный совет Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

	1. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – Общественный совет) согласно приложению.

	2.Рекомендовать управлению культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (Логинова) обеспечить порядок деятельности Общественного совета в соответствии с Положением об Общественном совете, утвержденным постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.

3. Секретарю Общественного совета Георгиевского городского округа Ставропольского края довести до сведения исполнителей рекомендации Общественного совета Георгиевского городского округа Ставропольского края для использования в практической деятельности.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Общественного совета
Георгиевского городского округа
Ставропольского края 							      Е.С.Нурбекьян

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Общественного совета Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 14 декабря 2018 г. № 36-7

СОСТАВ

Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Айрапетян Артем Викторович
	первый секретарь Георгиевской городской общественной организации «Союз молодежи Ставрополья»

	Геворгян Кристина Ивановна
	массажистка государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Георгиевский центр социального обслуживания населения»

	Дружбина Елена
Борисовна

	техник - метеоролог метеостанции Георгиевск Федерального государственного бюджетного учреждения Ставропольский краевой центр гидрометеорологии мониторингу окружающей среды

	Емельянова Олеся Владимировна
	председатель профсоюзной организации работников культуры Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Лойко Инна
Александровна
	директор муниципального учреждения дополнительного образования Дом детского творчества

	Попова Наталья
Анатольевна
	специалист по взаимодействию с казачеством города Георгиевска

	Тимонин Александр Васильевич
	ведущий инженер-программист муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр системы образования Георгиевского городского округа»

Председатель Общественного совета
Георгиевского городского округа
Ставропольского края 							      Е.С.Нурбекьян